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Annotatsiya. Ushbu maqolada oilaviy munosabatlarda ayollarning o‘rni, ularning oila va 

jamiyat taraqqiyotidagi ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, ayollarning farzand tarbiyasi, oilada 

sog‘lom muhit yaratish hamda milliy qadriyatlarni saqlashdagi muhim vazifalari tahlil qilingan. Oila 

mustahkamligida ayolning mehr-muhabbati, sabr-toqati va oqilaligi katta ahamiyat kasb etishi bayon 

etilgan. 

Kalit so‘zlar: oila, ayol, oilaviy munosabat, tarbiya, ma’naviyat, mehr-muhabbat, qadriyat, 

jamiyat. 

Аннотация. В данной статье рассматривается роль женщин в семейных отношениях, 

их значение в развитии семьи и общества. Анализируется влияние женщин на воспитание 

детей, сохранение семейных ценностей и создание здоровой атмосферы в семье.  

Подчеркивается важность любви, терпения и мудрости женщины для укрепления 

семьи. 

Ключевые слова: семья, женщина, семейные отношения, воспитание, духовность, 
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Abstract. This article discusses the role of women in family relationships and their importance 

in the development of family and society. The study analyzes women’s influence on child upbringing, 

preservation of family values, and maintaining a healthy family environment. It highlights the 

importance of women’s love, patience, and wisdom in strengthening family relationships. 
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Kirish.  

Oila jamiyatning eng muhim bo‘g‘ini hisoblanadi. Har bir insonning tarbiyasi, dunyoqarashi va 

ma’naviy shakllanishi avvalo oiladan boshlanadi. Oiladagi tinchlik, mehr-oqibat va o‘zaro hurmat esa 

ko‘p jihatdan ayolning tutgan o‘rniga bog‘liq bo‘ladi. 

Ayol — oila tayanchi, farzand tarbiyachisi va xonadon fayzidir. Qadimdan o‘zbek xalqida 

ayollarga hurmat va e’tibor yuqori bo‘lgan. Chunki ayolning mehribonligi, sabr-toqati va oqilaligi 

oilaning mustahkam bo‘lishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Bugungi kunda ayollar nafaqat oilada, balki jamiyatning turli sohalarida ham faol ishtirok 

etmoqdalar. Ular ta’lim, tibbiyot, tadbirkorlik, ilm-fan va boshqa yo‘nalishlarda katta yutuqlarga 

erishmoqda. 

ASOSIY QISM 

Inson hayotida oila eng muhim qadriyatlardan biri hisoblanadi. Oila — insonning birinchi 

tarbiya maskani, mehr va muhabbat manbai hamda jamiyatning asosiy bo‘g‘inidir. Har bir jamiyatning 

taraqqiyoti, avvalo, oilalarning mustahkamligi va ma’naviy sog‘lomligiga bog‘liq bo‘ladi. Oilada 

shakllangan muhit insonning kelajakdagi hayot yo‘liga, dunyoqarashi va ma’naviy kamolotiga katta 

ta’sir ko‘rsatadi. 

Oilaviy munosabatlarning mustahkam bo‘lishida ayolning o‘rni alohida ahamiyat kasb etadi.  

mailto:atajonovagulshoda1992@gmail.com


NOVA: GLOBAL SCIENTIFIC RESEARCH  
INTERNATIONAL SCIENTIFIC JOURNAL 

Volume 1 | Issue 1 (May, 2026) 

 

  335  

 
 

Chunki ayol oilada nafaqat ona va turmush o‘rtoq, balki tarbiyachi, ma’naviy tayanch va 

xonadon fayzi sifatida ham muhim vazifani bajaradi. Ayolning mehribonligi, sabr-toqati, oqilaligi va 

farosati oiladagi tinchlik va totuvlikni ta’minlaydi. 

Qadimdan o‘zbek xalqida ayollarga katta hurmat bilan qaralgan. Ayniqsa, ona maqomi 

ulug‘langan va oilaning muqaddasligi ayolning o‘rni bilan chambarchas bog‘langan. Dono xalqimiz 

“Jannat onalar oyog‘i ostidadir” deb bejiz aytmagan. Bu hikmat ayol va onaga bo‘lgan yuksak 

ehtiromning yorqin ifodasidir. 

Bugungi globallashuv davrida oilaviy qadriyatlarni saqlash, sog‘lom oilaviy muhitni 

shakllantirish hamda yoshlarni to‘g‘ri tarbiyalash dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Shu sababli 

ayollarning oiladagi o‘rni va mas’uliyatini ilmiy jihatdan o‘rganish muhim ahamiyatga ega. Chunki 

ma’naviy barkamol, bilimli va oqila ayollar jamiyat taraqqiyotining muhim omillaridan biri 

hisoblanadi. 

Ayolning oiladagi o‘rni 

Ayol oilada mehr-muhabbat va tarbiya muhitini yaratadi. Oiladagi sog‘lom muhit 

farzandlarning to‘g‘ri voyaga yetishida katta rol o‘ynaydi. Ayniqsa, ona tarbiyasi bolaning kelajakdagi 

shaxs sifatida shakllanishida muhim omil hisoblanadi. Ayol nafaqat oilada, balki jamiyat ma’naviyatini 

shakllantirishda ham muhim o‘rin egallaydi. Chunki har bir insonning tarbiyasi avvalo onaning bergan 

tarbiyasiga bog‘liq bo‘ladi. Dono va ma’rifatli ayollar jamiyatning rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. 

O‘zbek xalqida “Onani rozi qilgan — Allohni rozi qiladi” degan hikmat bejiz aytilmagan. Bu 

ayol va onaga bo‘lgan yuksak hurmatning ifodasidir. Ayolning oiladagi mehribonligi, oqilaligi va sabr-

toqati farzandlarning komil inson bo‘lib voyaga yetishida muhim omil hisoblanadi. 

Oilada psixologik sog‘lom muhit yaratishda ayolning roli 

Oiladagi psixologik muhit oila a’zolarining bir-biriga bo‘lgan munosabati orqali shakllanadi.  

Ayniqsa, ayolning oiladagi muomalasi, mehribonligi va sabrli bo‘lishi xonadondagi tinchlikni 

ta’minlaydi. 

Sog‘lom oilaviy muhit: 

farzandlarning ruhiy rivojlanishiga; 

o‘zaro hurmatning shakllanishiga; 

oiladagi ishonchning mustahkamlanishiga; 

baxtli hayot kechirishga yordam beradi. 

Agar oilada mehr-muhabbat va tushunish bo‘lsa, bunday muhitda voyaga yetgan farzandlar 

ham kelajakda jamiyatga foydali inson bo‘lib ulg‘ayadi. 

Ayol va milliy qadriyatlar 

Ayollar milliy urf-odatlar, an’analar va qadriyatlarni avloddan avlodga yetkazuvchi asosiy 

tarbiyachilardan biridir. Ayniqsa: 

milliy tarbiya; 

odob-axloq; 

kattalarga hurmat; 

kichiklarga izzat; 

mehmondo‘stlik kabi fazilatlar oilada ona orqali shakllanadi. 

Shu sababli ham ayol jamiyat ma’naviyatining asosiy ustunlaridan biri hisoblanadi. 

Ayollarga bo‘lgan e’tibor va imkoniyatlar 
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Bugungi kunda mamlakatimizda ayollarni qo‘llab-quvvatlashga katta e’tibor qaratilmoqda.  

Ayollarning: 

ta’lim olishi; 

kasb-hunar egallashi; 

tadbirkorlik bilan shug‘ullanishi; 

davlat va jamiyat boshqaruvida faol qatnashishi uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. 

Bu esa ayollarning jamiyatdagi mavqeini yanada oshirishga xizmat qilmoqda. Bilimli va 

ma’naviyatli ayollar jamiyat taraqqiyotining muhim omillaridan biri hisoblanadi. 

Oila mustahkamligida ayolning sabr-toqati 

Oila hayotida turli sinov va qiyinchiliklar uchrab turadi. Shunday vaziyatlarda ayolning sabrli, 

oqila va vazmin bo‘lishi oiladagi muammolarni tinch yo‘l bilan hal etishga yordam beradi. 

Sabr-toqatli ayol: 

oiladagi kelishmovchiliklarni kamaytiradi; 

farzandlarga yaxshi namuna bo‘ladi; 

oilaviy muhitni barqaror saqlaydi; 

er-xotin o‘rtasidagi mehrni mustahkamlaydi. 

Shu bois ayolning ma’naviy kuchi va dono fikri oila mustahkamligining muhim asoslaridan biri 

hisoblanadi. 

Oilada: 

o‘zaro hurmat; 

mehr-oqibat; 

sabr-toqat; 

bir-birini tushunish; 

qo‘llab-quvvatlash muhim ahamiyatga ega. 

Bu fazilatlarning shakllanishida ayolning o‘rni juda katta. Oqila va bilimli ayol oiladagi 

muammolarni tinch yo‘l bilan hal qilishga yordam beradi. 

Farzand tarbiyasida ayolning ahamiyati 

Farzand tarbiyasi jamiyat kelajagini belgilovchi eng muhim omillardan biridir. Bola birinchi 

tarbiyani oiladan, ayniqsa onadan oladi. Ona farzandga nafaqat bilim, balki odob-axloq, insoniylik va 

milliy qadriyatlarni ham o‘rgatadi. 

Shuningdek: 

ayol farzandda mehr-shafqat tuyg‘usini shakllantiradi; 

milliy an’analarni avlodlarga yetkazadi; 

vatanparvarlik hissini tarbiyalaydi; 

oilaviy qadriyatlarni saqlaydi. 

Psixologlarning ta’kidlashicha, oiladagi sog‘lom ruhiy muhit bolaning kelajakdagi hayotiga 

kuchli ta’sir ko‘rsatadi. 

Zamonaviy jamiyatda ayollar 

Hozirgi davrda ayollarning jamiyatdagi o‘rni tobora ortib bormoqda. Zamonaviy ayol: 

bilimli; 

mustaqil fikrlaydigan; 

mas’uliyatli; 
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jamiyat rivojiga hissa qo‘shuvchi shaxs hisoblanadi. 

Bugungi kunda ayollar davlat boshqaruvi, ilm-fan, biznes va boshqa ko‘plab sohalarda faoliyat 

yuritmoqda. Shu bilan birga, ular oiladagi ma’naviy muhitni saqlash va farzand tarbiyasiga ham alohida 

e’tibor qaratmoqda. 

Oilaviy munosabatlarda o‘zaro hurmat 

Mustahkam oila qurishda er-xotin o‘rtasidagi o‘zaro hurmat va ishonch muhim ahamiyatga ega.  

Oiladagi tinchlik va mehr-oqibat farzandlarning ruhiy holatiga ham ijobiy ta’sir qiladi. 

Ayolga nisbatan hurmat: 

oiladagi muhitni yaxshilaydi; 

o‘zaro ishonchni mustahkamlaydi; 

nizolarni kamaytiradi; 

oilaviy baxtni ta’minlaydi. 

Shuning uchun oilada ayollarni qadrlash va ularni qo‘llab-quvvatlash muhim hisoblanadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ayollar oilaviy munosabatlarning asosiy tayanchi hisoblanadi. Ular 

oilada mehr-muhabbat muhitini yaratadi, farzand tarbiyasi bilan shug‘ullanadi hamda milliy 

qadriyatlarni saqlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Jamiyat taraqqiyoti va sog‘lom avlod tarbiyasida ayollarning hissasi beqiyosdir. Shu sababli 

ayollarga hurmat va e’tibor ko‘rsatish, ularning bilim olishi hamda jamiyatda faol bo‘lishi uchun 

imkoniyat yaratish muhim vazifalardan biridir. Mustahkam oila esa kuchli jamiyatning asosiy 

poydevori hisoblanadi.  

Farzand tarbiyasi, milliy qadriyatlarni saqlash va jamiyat rivojida ayollarning o‘rni beqiyosdir.  

Shu sababli ayollarni qadrlash, ularni qo‘llab-quvvatlash va huquqlarini himoya qilish har bir 

jamiyatning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 
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